

Změnový list č.7 SO 01 VÍCEPRÁCE NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY VO

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: **Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Etapa**

Stavba:

Objekt: SO 01 NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství skutečnost	rozdíl množství	montáž		material délkový		material kusový		zdůvodnění změny
							cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celkem cena dle skutečnosti	cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celkem cena dle skutečnosti	cena/ měr. jednotku Kč bez DPH	celkem cena dle skutečnosti	
209		Svítilno PECHLÁT	ks	0,00	10,00	10,00	850,00	8 500,00		0,00	14 100,00	141 000,00	Požadavek investora na změnu typu svítidel Montáž historického svítidla Montér elektro třída 7 - 1,98 NORM HR - 250kč = 495kč Montání plošina na autop 0,71 STR HR -500kč= 355kč Material dle ceniků výrobce
210		Výložník PECHLÁT	ks	0,00	10,00	10,00	730,00	7 300,00		0,00	3 900,00	39 000,00	Požadavek investora na změnu typu svítidel Montáž historického výložníku Montér elektro třída 7 - 1,68 NORM HR - 250kč = 420kč Montání plošina na autop 0,62 STR HR -500kč= 310kč Material dle ceniků výrobce
211		Stožár PECHLÁT	ks	0,00	10,00	10,00	2 000,00	20 000,00		0,00	8 900,00	89 000,00	Požadavek investora na změnu typu svítidel Montáž historického stožáru Montér elektro třída 7 -3,76 NORM HR - 250kč = 940kč Vozidlo HR 1,247 STR HR -850kč= 1060kč Material dle ceniků výrobce
	smluvní rozpočet 13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I (1*1*0,7)*2*3	M3	0,00	4,20	4,20	280,00	1 176,00		0,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládán výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem
	smluvní rozpočet 17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,00	4,20	4,20	150,00	630,00		0,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládán výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem
	URS-15% 141720013	Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 75 mm v hornině tř 3 a 4	m	0,00	13,50	13,50	501,50	6 770,25		0,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládán výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem
	URS-15% 34571158	Chránička elektroinstalační ohebná DN 50	m	0,00	15,00	15,00	0,00	0,00	34,00	510,00		0,00	Z důvodu ochrany kořenového systému byl předpokládán výkop kabelové rýhy nahrazen zemním protlakem
		Mezisoučet						44 376,25		510,00		269 000,00	
		Podružný materiál	%		3,00	3,00				15,30		8 070,00	
		Materiál celkem								525,30		277 070,00	
		PPV	%		6,00	6,00		2 662,58					

REKAPITULACE

El. instalace - montáž	44 376,25
Materiál délkový	525,30
Materiál kusový	277 070,00
PPV	2 662,58

Celkem bez daně		324 634,13
-----------------	--	------------

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	
Robert Fošum		

Schválil:

<i>Inženýr stavby/TDI</i>		
<i>projektant/AD</i>		
Ing. Ondřej Zenkl		
<i>zadavatel/objednatel</i>		
Ing. Petr Pešek		